leuitate propria excommunicacionis sentenciam protulerunt: Ac insuper in eos ausu

temerario irruentes manibua uiolentis in eos iuiectis turpiter et inhoneste tractarunt

inanusque cupidas extendentes ad cereos que a plerisque fidelibus laudabili de-

uocione ad exequias ferebantur eos in usus proprios conuerterunt. Cumque predicti

fratres et Alanus presbiter procurator eorum ad Archidiaconum loci suam queri-

moniam pertulissent, memoratus Prior de Canonicorum nssensu et prenominatus
Alanun in manu ipsius Archidiaconi fidem dedisse dicuntur quod super hiis et aliis que
a parte fuerant canonicorum objecta sex uirorum quos comrauni eligerent uoluntate

arbitrium conseruarent et licet in eadem compromissione sub fidei religione fuefit com-

prehensum quod neutra parcium ullum grauameu aut molestiam alteri interim irrogaret,

nichiloniinus tamen ut audiuimus dicti prior et canonici contra sacramentum fidei

uenientes memoratos fratres sicut excommunicatos fecerunt a quam pluribus euitari et

insuper graues eis iniurias et dampna plurima intulerunt. Quocirca discrecioni uestre

per apostolica scripta mandamus, quatenus si uerum est ({uod asseritur, priorem et

canonicos pro transgressione fidei pena debita sine appellacionis diff'ugio percellentes,

eos memoratis fratribus de dampnis datis et illatis iniuriis satisfacere competenter et

ab eorum indebita molestacione desistere per censuram ecclesiasticam compellatis. Sen-

tenciam autem excommunicacionis, si propter appellacionem interpositam in fratres ipsos

ut dictum est lata fuit, irritam denuncietis. Ipsumque priorem pro eo quod appella-

cioni non detulit ab auctoritate excommunicandi aliquem appellacioue postposita

suspendatis donee apostolicam super hiis resciscitis uoluutatem. Quod si onines hiis

exequendis nequiueritis interesse duo uestrum ea nichilominus exequantur, nullis litteris

ueritati preiudicantibus et iusticie a sede apostolica Impetritis. Datum Verone. viiij.

Kal. Augusti.—Cartulary oj St. Bartholomevi's Hospital, f. 486.
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brethren resisting as much as they could. On account

of an appeal made to the Holy See, the prior excom-

municated the brethren. Afterwards the canons took

away the candles which were brought by many of

the faithful with praiseworthy devotion to the funeral

ceremonies and converted them to their own use.

When the aforesaid brethren and Alan, the priest,

their procurator, carried their complaint to the arch-

deacon of the place, the prior, with the assent of the